关于共同投资建设西安产业基地暨关联交易的公告 2024 年 08 月 13 日 www.cninfo.com.cn

2024 年第二次临时股东大会决议公告 2024 年 08 月 29 日 www.cninfo.com.cn

关于对外投资的进展公告 2024 年 12 月 09 日 www.cninfo.com.cn

关于对外投资的进展公告 2025 年 01 月 21 日 www.cninfo.com.cn

   广州广哈通信股份有限公司 2024 年年度报告全文

68

十五、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1） 托管情况

□适用 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2） 承包情况

□适用 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

□适用 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

适用 □不适用

公司于 2025 年 1 月 8 日召开第五届董事会第十四次会议、第五届监事会第十一次会议，于 2025 年 2 月 6 日召开 2025

年第一次临时股东大会审议通过了《关于收购四川赛康智能科技股份有限公司 51%股份的议案》，公司以支付 24,480 万元

   广州广哈通信股份有限公司 2024 年年度报告全文

69

现金方式收购四川赛康智能科技股份有限公司 51%股份。本次交易完成后，公司将成为赛康智能控股股东。本次交易完成

后，公司将新增电网设备在线状态监测产品及设备状态评价服务相关业务，能补充公司产业链上的业务场景，延长公司的

产品链条。

截至本公告披露日，上述交易仍未完成。公司将根据项目进度及时履行信息披露义务，敬请广大投资者审慎投资，注

意投资风险。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

   广州广哈通信股份有限公司 2024 年年度报告全文

70

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,174,554 0.47%   -430,752 -430,752 743,802 0.30%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 1,174,554 0.47%   -430,752 -430,752 743,802 0.30%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 1,174,554 0.47%   -430,752 -430,752 743,802 0.30%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 247,996,052 99.53%   430,752 430,752 248,426,804 99.70%

1、人民币普通股 247,996,052 99.53%   430,752 430,752 248,426,804 99.70%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 249,170,606 100.00%   0 0 249,170,606 100.00%

   广州广哈通信股份有限公司 2024 年年度报告全文

71

股份变动的原因

□适用 不适用

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名

称

期初限售

股数

本期增加

限售股数

本期解除限

售股数

期末限售

股数
限售原因 解除限售日期

孙业全 331,776 0 0 331,776 高管锁定股
每年首个交易日按

25%解除限售

卢永宁 248,886 0 0 248,886 高管锁定股
每年首个交易日按

25%解除限售

张聚明 78,876 0 0 78,876 高管锁定股
每年首个交易日按

25%解除限售

王勇 80,934 0 0 80,934 高管锁定股
每年首个交易日按

25%解除限售

艾云飞 3,330 0 0 3,330 高管锁定股
每年首个交易日按

25%解除限售

戴穗刚 217,872 0 217,872 0